



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 958 285 620  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EID FARGESENTER AS  
Forretningsadresse: Lotevegen 21  
6770 NORDFJORDEID

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Egil Heimsæter  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2015

### Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		4 913 941	3 132 009
Annen driftsinntekt		203 500	122 000
<b>Sum inntekter</b>	1	<b>5 117 441</b>	<b>3 254 009</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 752 664	1 838 632
Lønnskostnad	8	1 073 162	1 068 849
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	101 660	14 300
Annen driftskostnad	8	746 840	471 396
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 674 326</b>	<b>3 393 177</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>443 115</b>	<b>-139 168</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt		148	118
Annen finansinntekt		1 663	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 811</b>	<b>118</b>
Annan rentekostnad		35 861	5 519
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>35 861</b>	<b>5 519</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-34 050</b>	<b>-5 401</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>409 065</b>	<b>-144 569</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	67 252	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>341 813</b>	<b>-144 569</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>341 813</b>	<b>-144 569</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>341 813</b>	<b>-144 569</b>
<b>Overføringar og disponeringar</b>			
Avsatt til annen egenkapital		341 813	
Overført fra annen egenkapital			-144 569



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Sum overføringar og disponeringar		341 813	-144 569



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9	379 858	481 518
<b>Sum varige driftsmiddel</b>	2	<b>379 858</b>	<b>481 518</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Lån til tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd	3	77 009	36 071
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>77 009</b>	<b>36 071</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>456 867</b>	<b>517 589</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	1, 9	<b>1 289 594</b>	<b>1 178 838</b>
<b>Krav</b>			
Kundefordringer	9	425 939	210 896
Andre kortsiktige fordringer		42 044	99 332
<b>Sum krav</b>		<b>467 982</b>	<b>310 229</b>
<b>Investeringar</b>			
Aksjar og partar i føretak i same konsern		106 820	106 820
Marknadsbaserte aksjar	3		
<b>Sum investeringar</b>		<b>106 820</b>	<b>106 820</b>
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	63 213	387 663
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>63 213</b>	<b>387 663</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>1 927 609</b>	<b>1 983 549</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>2 384 476</b>	<b>2 501 139</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000
<b>Sum innskoten egenkapital</b>	5	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 024 776	682 963
<b>Sum opptent egenkapital</b>		<b>1 024 776</b>	<b>682 963</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>1 124 776</b>	<b>782 963</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	9	454 329	570 333
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>454 329</b>	<b>570 333</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>454 329</b>	<b>570 333</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		86 279	
Leverandørgjeld		235 599	960 235
Betalbar skatt	7	67 252	
Skyldig offentlige avgifter		192 343	64 438
Annen kortsiktig gjeld		223 898	123 170
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>805 371</b>	<b>1 147 843</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 259 700</b>	<b>1 718 176</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 384 476</b>	<b>2 501 139</b>



## Eid Fargesenter AS

### ARSBERETNING 2014

#### VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Eid Fargesenter AS driver fergehandel i leide lokaler i Lotavegen 21. Selskapets forretningskontor ligger i Eid kommune.

#### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et rettvise uttrykk for resultatet i 2014 og den økonomiske stillingen ved årskiftet.

#### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2014 på kr. 341 813, mot et resultat på kr. -144 569 året før. Selskapet har pr. 31.12.2014 en bokført egenkapital på 1 124 776, total balansesum er på kr. 2 384 476. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

#### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det to menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

#### YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

NORDFJORDEID, den 30.06.2015

Arve Egil Heimsæter

Thomas Heimsæter



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 27% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet. Utsatt skattefordel balanseføres ikke ihht GRFS.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden da konsernet samlet ikke overstiger grensen for små foretak.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2013 til 2014.

## Note 2 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.14	31 710	480 000	511 710
= Anskaffelseskost 31.12.14	<b>31 710</b>	<b>480 000</b>	<b>511 710</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.14	27 852	104 000	131 852
= Bokført verdi 31.12.14	<b>3 858</b>	<b>376 000</b>	<b>379 858</b>
Årets ordinære avskrivninger	5 660	96 000	101 660
Økonomisk levetid	5 år	5 år	



## Note 3 Konsern, tilknyttede selskaper m.v.

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper:

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Heimsæter Eigedom AS	15.08.2011	Eid	100%	100.000	-3.421

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for morselskapet.  
Investeringen er regnskapsført etter kostmetoden.

Mellomværende er som følger:

	2014	2013
Fordringer på foretak i samme konsern	0	0
Fordringer på tilknyttede selskaper	77 009	36 071
Gjeld til foretak i samme konsern	0	0
Gjeld til tilknyttede selskaper	0	0
<b>Netto mellomværende konsern og tilknyttede</b>	<b>77 009</b>	<b>36 071</b>

Det er ikke stillet garantier eller andre sikkerhetsstillelser til fordel for noen datterselskapene.

## Note 4 Bankinnskudd, skattetrekk

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 55 294.

Skyldig forskuddstrekk er på kr 33 325 pr. 31.12.2014.

## Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital på kr. 100 000 består av 100 aksjer à kr. 1000.

Arve Heimsæter (styrets leder) eier samtlige aksjer.



## Note 6 Egenkapital

	Aksje kapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum
Pr. 01.01.2014.	100 000	0	682 963	782 963
Endringer i løpet av året				0
Årets resultat			341 813	341 813
Avsatt til utbytte			0	0
<b>Pr. 31.12.2014</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>1 024 776</b>	<b>1 124 776</b>

## Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2014	2013
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	67 252	0
Endring i utsatt skatt	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>67 252</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	409 065	-144 569
Permanente forskjeller	890	50 567
Endring i midlertidige forskjeller	19 394	-77 532
Anvendelse av fremførbart underskudd	-180 269	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>249 080</b>	<b>-171 534</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	67 252	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>67 252</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2014	2013	Endring
Varige driftsmidler	50 796	70 190	19 394
Fordringer	-56 000	-56 000	0
<b>Sum</b>	<b>-5 204</b>	<b>14 190</b>	<b>19 394</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-180 269	-180 269
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	5 204	166 078	160 874
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1</b>
<b>Utsatt skatt (27 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Utsatt skattefordel balanseføres ikke iht God regnskapsskikk for små foretak.



## Note 8 Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mv

Lønnskostnader består av følgende poster:

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Lønninger	930 854	943 971
Arbeidsgiveravgift	102 163	102 360
Innberetningspliktige pensjonskostnader	36 522	7 083
Andre personalkostnader	3 624	15 435
<b>Sum Lønnskostnader</b>	<b>1 073 162</b>	<b>1 068 849</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	3	2

  

	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	215 000	0
Annen godtgjørelse	0	0

### Pensjon

Selskapet har pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsforpliktelsen er ikke balanseført, og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad. Kostnaden inngår i posten Andre personalkostnader.

### Revisor

Kostnadsført honorar for revisjon er kr 50 600. Beløpet gjelder i sin helhet revisjon.

## Note 9 Pantstillelser og langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	454 329	570 333
Annen langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>454 329</b>	<b>570 333</b>

**Av selskapets bokførte gjeld er sikret ved pant: 454 329 570 333**

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for denne gjeld er:

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Anleggsmidler	379 858	481 518
Kundefordringer	425 939	210 896
Varelager	1 289 594	1 178 838
<b>Sum</b>	<b>2 095 391</b>	<b>1 871 253</b>



Til generalforsamlingen i Eid Fargesenter AS
